
VIGEVANO

VERCELLI

BIELLA

PAVIA

CESENATICO
BELLARIA

RIMINI
RICCIONE
CATTOLICA

GABICCE

SCONTO 25%  
paghi 3 viaggi in 4

ANDATA LOW COST 

€ 30,00 CORSA NOTTURNA

SCONTO 50%  

RAGAZZI  
fino a 15 anni  

1 per ogni adulto

ORARIO AUTOLINEE 
DA 
• Biella 
• Pavia 
PER     
• Milano  

Marittima 
• Cervia 
• Cesenatico 
• Bellaria 
• Rimini 
• Riccione 
• Cattolica 
• Gabicce

Follow  
   My Bus 
segui il tuo bus in tempo reale

 PULLMAN DEL 

MARE
ESTATE 2023

Casale Monferrato - Tel. 0142 781660 - www.gruppostat.com 



BIELLA • Vercelli • Mortara • Vigevano • Pavia 
Cervia • Rimini • CATTOLICA 

SCONTO 50%  
RAGAZZI  

fino a 15 anni 

  1PER OGNI  
ADULTO

SCONTO 25% 
   paghi 3 

viaggi in 4

ANDATA LOW COST  
CORSA NOTTURNA 
a partire da € 30,00ADRIATICO  

** servizio navetta per/da Vercelli a cura di STAT Viaggi offerto ai clienti 
❖ fermata attiva solo la domenica  ♦ fermata attiva dal lunedì al sabato

A Ogni SABATO dal 3 giugno al 16 settembre; ogni DOMENICA dal 18 giugno al 3 settembre; 
ogni LUNEDÌ dal 3 luglio al 4 settembre; ogni GIOVEDÌ dal 15 giugno al 31 agosto.  
CORSA SPECIALE MARTEDÌ 1º agosto. 

C Ogni VENERDÌ dal 30 giugno al 25 agosto. 

B Ogni SABATO dal 1º luglio al 26 agosto. 

D Ogni SABATO dal 17 giugno al 9 settembre; ogni DOMENICA dal 11 giugno al 17 settembre; 
ogni LUNEDÌ e GIOVEDÌ dal 29 giugno al 4 settembre.  
CORSA SPECIALE MERCOLEDÌ 16 agosto.

21.40 5.40 p BIELLA P.zza S. Paolo - Autostazione - Pensiline lato Sud a 14.15 20.35
21.55 5.55 COSSATO P.zza Stazione FS 14.05 20.25
22.10 6.10 Crocicchio Bar l’Angolo - fermata bus PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 13.55 20.00
22.00 6.00 CASALE   Autostazione - Piazzale Silvio Pia PRENOT. OBBLIGATORIA** 14.00 20.00
22.30 6.30 VERCELLI Autostazione - Corso Gastaldi 13.30 19.30
22.35 6.40 PALESTRO Via Umberto I - Fermata STAT 13.15 19.20
22.40 6.45 ROBBIO Via S. Valeriano 16 PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 13.10 19.15
22.50 6.55 MORTARA V.le Trento - fermata bus stadio 13.00 19.05
23.05 7.10 VIGEVANO Via Sacchetti - Autostazione 12.45 18.50
23.15 7.20 Gambolò Via Roma 104 PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 12.30 18.35
23.20 7.25 Tromello Via Marconi 28 PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 12.25 18.30
23.25 7.30 Garlasco Via Tromello PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 12.20 18.25
23.30 7.35 Gropello Via Libertà 41 - fermata bus PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 12.15 18.20
23.50 8.00 PAVIA Corso Trieste 2 - Autostazione 12.00 18.05
0.10 8.20 Belgioioso Via XX Settembre - San Paolo 11.45 17.50

    AL TERMINE DELLA FASE DI CARICO IL VIAGGIO PROSEGUE  
CON PERCORSO AUTOSTRADALE E SOSTA DI RISTORO     

4.05 11.55 LIDO DI CLASSE V.le Vespucci angolo Via De Gama PRENOT. OBBLIG. 8.00 14.05
4.10 12.00 LIDO DI SAVIO Via Lord Byron, angolo Via Imola PRENOT. OBBLIG. 7.55 14.00
4.12 12.02 MILANO MARITTIMA Rotonda Anello del Pino c/o Hotel Adria 7.53 13.58
4.15 12.05 MILANO MARITTIMA V.le 2 Giugno ang. Via Forlì - chiosco piadina 7.50 13.55
4.20 12.10 CERVIA centro Via Circonvallazione - E. Sacchetti lato Est 7.45 13.51
4.24 12.14 Pinarella V.le Titano - fermata bus davanti Ag. Pinarella 7.40 13.46
4.26 12.17 Tagliata Via Pinarella 175 - fermata bus 7.37 13.43
4.28 12.20 CESENATICO V.le Mazzini 136 7.34 13.40
4.33 12.25 CESENATICO V.le Carducci 135 - Fronte Villa Giulia 7.29 13.35
4.36 12.28 Valverde V.le Carducci - Bagno 200, Selene 7.25 13.31
4.38 12.30 GATTEO A MARE Via Euclide 8 7.20 13.28
4.42 12.35 S. Mauro a Mare Via Panzini 21 7.11 13.19
4.44 12.37 BELLARIA CAPANNI V.le Panzini 192 - Bus Stop 50 7.10 13.17
4.46 12.39 BELLARIA CAGNONA V.le Panzini 128 - Bus Stop 48 7.09 13.16
4.47 12.40 BELLARIA V.le Panzini 50 - Bus Stop 46 7.07 13.14
4.50 12.43 Igea Marina V.le Pinzon 57 - Bagno 62 7.03 13.10
4.52 12.45 IGEA MARINA V.le Pinzon 196 - Bagni 77/78 7.01 13.08
4.54 12.50 TORRE PEDRERA Via Tolemaide 2 - Bus Stop Tolemaide Spiaggia 6.58 13.05

4.54 12.50 TORRE PEDRERA  Via Eritrea fronte stazione FS  
fra Via Bava e Via Dogali - Bus Stop 30 ♦ (no domenica) 6.58 13.05

4.58 12.54 Viserbella Via Raimondo Serpieri - Bus Stop 23 ♦ (no domenica) 6.55 13.02
5.01 12.57 VISERBA Via Dati 45 (pressi angolo Via Polazzi) ♦ 6.53 13.00
5.03 12.59 Rivabella Via Coletti 145 - Bus Stop 12 6.50 12.56
5.05 13.00 S. Giuliano Via Coletti / ponte - Bus Stop 9 6.49 12.55
5.10 13.10 RIMINI P.le Marvelli, ex P.zza Tripoli 6.45 12.50
5.14 13.19 Bellariva P.le Gondar 6.37 12.41
5.16 13.21 Marebello V.le Regina Margherita 20 - fronte Istituto Turismo Marco Polo 6.35 12.39
5.18 13.23 Rivazzurra V.le Regina Margherita - Bus Stop 27 6.34 12.37
5.20 13.25 Miramare Via Regina Margherita 100 - Bus Stop 31 6.32 12.34
5.25 13.30 RICCIONE P.le Papa Giovanni XXIII 6.30 12.30
5.28 13.35 RICCIONE Via Milano-ex Casa Mussolini-fermata Tram ang. P.le Curiel 6.27 12.25
5.30 13.37 RICCIONE SUD Abissinia - Terme - Bus Stop 54 6.23 12.21
5.33 13.39 Misano Brasile Via Litoranea Nord 63 6.21 12.18
5.35 13.40 Misano Adriatico Stazione FS 6.20 12.16
5.40 13.45 CATTOLICA V.le del Prete - Bus Stop 73 - -
- - CATTOLICA C.so Italia (Acquario) - Bus Stop 71 6.15 12.10

5.42 13.47 CATTOLICA Via Mazzini 90 - Bus Stop 76 6.13 12.08
5.45 13.50 a GABICCE V.le della Vittoria - Autostazione p 6.10 12.00

ANDATA       
FERMATE

      RITORNO
C A B D

SOSTE: VEDI NOTA ◆



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31

G
IU

G
N

O
A

A
R

A
A

R
A

R
A

A
R

A
R

A
R

A

LU
G

LI
O

A
R

R
A

R
A

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R

A
G

O
ST

O
A

A
R

A
A

R
R

A
R

A
R

A
R

A
A

R
R

A
R

A
R

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R
A

R
A

A
R

R
A

R
A

R
A

R

SE
TT

EM
B

R
E

A
R

A
R

A
R

A
R

R
A

R

€
 

C
O

R
S

A
 

S
E

M
P

L
IC

E

LI
D

O
  

D
I C

LA
S

S
E

 
M

IL
A

N
O

  
M

A
R

IT
TI

M
A

 
C

E
R

V
IA

P
IN

A
R

E
LL

A
 

C
E

S
E

N
AT

IC
O

 
G

AT
T

E
O

 
B

E
LL

A
R

IA

IG
E

A
 

T
O

R
R

E
 P

. 
V

IS
E

R
B

E
LL

A
  

V
IS

E
R

B
A

R
IV

A
B

E
LL

A
 

R
IM

IN
I

B
E

LL
A

R
IV

A
 

M
A

R
E

B
E

LL
O

 
R

IV
A

Z
Z

U
R

R
A

 
M

IR
A

M
A

R
E

 
R

IC
C

IO
N

E

M
IS

A
N

O
 

C
AT

T
O

LI
C

A
 

G
A

B
IC

C
E

B
IE

LL
A

 
C

O
S

S
AT

O
 5

0,
50

  
 5

2,
00

  
 5

3,
00

  
 5

4,
00

  
 5

5,
50

  
 5

6,
50

  

V
E

R
C

E
LL

I 
 

C
A

S
A

LE
**

 4
5,

50
  

 4
7,

00
  

 4
8,

00
  

 4
9,

00
  

 5
0,

50
  

 5
1,

50
  

PA
LE

S
T

R
O

 
R

O
B

B
IO

 4
4,

00
  

 4
6,

00
  

 4
7,

00
  

 4
7,

50
  

 4
9,

00
  

 5
0,

50
  

M
O

R
TA

R
A

 4
1,

00
  

 4
3,

50
  

 4
4,

50
  

 4
5,

00
  

 4
6,

50
  

 4
8,

00
  

V
IG

E
VA

N
O

 
G

A
M

B
O

LO
’

 4
0,

00
  

 4
2,

00
  

 4
3,

00
  

 4
3,

50
  

 4
5,

00
  

 4
6,

00
 

G
A

R
LA

S
C

O
 

G
R

O
P

E
LL

O
 

T
R

O
M

E
LL

O
 3

8,
50

  
 4

0,
50

  
 4

1,
00

  
 4

2,
00

  
 4

3,
50

  
 4

4,
50

PA
V

IA
 

B
E

LG
IO

IO
S

O
 3

5,
50

  
 3

7,
00

  
 3

8,
00

  
 3

8,
50

  
 4

0,
00

  
41

,5
0

S
C

O
N

T
O

 2
5
%

 p
a

g
h

i 
3

 v
ia

g
g

i 
in

 4
  

da
 e

 p
er

 t
ut

te
 le

 d
es

tin
az

io
ni

 s
co

nt
o 

de
l 2

5%
 p

er
 m

in
i g

ru
pp

i  
co

m
po

st
i d

a 
al

m
en

o 
4 

pe
rs

on
e 

S
P

E
C

IA
L
E

 A
N

D
A
TA

 L
O

W
 C

O
S

T
  

  
 

€
 3

0
,0

0
 d

a 
tu

tt
e 

le
 lo

ca
lit

à 
pe

r 
tu

tt
e 

le
 lo

ca
lit

à 
so

lo
 p

er
 la

 c
or

sa
  

di
 a

nd
at

a 
no

tt
ur

na
 c

on
 o

bb
lig

o 
di

 a
cq

ui
st

o 
co

nt
es

tu
al

e 
de

l b
ig

lie
tt

o 
 

di
 r

ito
rn

o 
a 

ta
rif

fa
 p

ie
na

 n
on

 s
co

nt
at

a.
  

•
pr

om
oz

io
ne

 a
pp

lic
ab

ile
 a

 u
n 

m
as

si
m

o 
 

di
 2

 p
er

so
ne

 p
er

 n
uc

le
o/

pr
en

ot
az

io
ne

  
•

of
fe

rt
a 

a 
po

st
i l

im
ita

ti

S
C

O
N

T
O

 5
0
%

 R
A

G
A

Z
Z

I 
 

F
IN

O
 A

 1
5

 A
N

N
I 

C
O

M
P

IU
T

I 
5
0
%

 d
i 

sc
on

to
 s

ul
la

 t
ar

iff
a 

di
 c

or
sa

  
se

m
pl

ic
e 

va
lid

a 
pe

r 
1 

ba
m

bi
no

/r
ag

az
zo

 a
cc

om
pa

gn
at

o 
(1

 p
er

 o
gn

i a
du

lto
)

N
O

T
E

: I
l n

on
 c

om
p

le
to

 u
til

iz
zo

 d
el

 b
ig

lie
tt

o 
o 

d
el

lo
  

sc
on

to
 n

on
 d

à 
d

iri
tt

o 
 

a 
rim

b
or

si
 o

 a
l t

ra
sf

er
im

en
to

 d
el

 b
en

ef
ic

io
 p

er
 a

ltr
i b

ig
lie

tt
i o

 d
at

e

G
L

I 
S

C
O

N
T

I 
N

O
N

 S
O

N
O

 C
U

M
U

L
A

B
IL

I 
T

R
A

 D
I 

L
O

R
O

**
 S

er
vi

zi
o 

na
ve

tt
a 

p
er

/d
a 

Ve
rc

el
li 

a 
cu

ra
 d

i S
TA

T 
V

ia
gg

i o
ffe

rt
o 

ai
 c

lie
nt

i

TA
R

IF
FE

 2
0
2
3

B
IE

LL
A

 -
 V

ER
C

EL
LI

 -
 V

IG
EV

A
N

O
 -

 P
A

V
IA

  
  

  
  
R

IV
IE

R
A

 A
D

R
IA

TI
C

A
 

Fo
ll

o
w

 M
y 

B
u

s 
in

q
u

ad
ra

 il
 q

r 
in

 c
o

p
er

ti
n

a 
 

e 
se

g
u

i i
l t

u
o

 b
u

s 
in

 t
em

p
o

 r
ea

le

  
 C

or
sa

 a
nd

at
a 

m
at

tin
o 

 
 C

or
sa

 r
ito

rn
o 

m
at

tin
o 

 
 C

or
sa

 a
nd

at
a 

no
tt

ur
na

  
 C

or
sa

 r
ito

rn
o 

p
om

er
id

ia
na

A
R

R
A

FR
EQ

U
EN

ZA
 E

 T
IP

O
LO

G
IA

 C
O

R
SE



L’addebito di fee (diritti d’agenzia) ai clienti che acquistano il biglietto  
delle nostre linee è a discrezione delle singole agenzie/venditori di biglietti.  
 
PIEMONTE - LOMBARDIA 
ALESSANDRIA                     ADM VIAGGI DI NOVE • Via Trotti 18                                                0131.262765 
                                              ALTURIST • Via Giuseppe Borsalino 15/17                                       0131.444526 
                                              Ag. GALLUSI • Via Dante 115                                                            0131.235885 
                                              BLU VACANZE • Centro Comm. Bennet S.S. Torino 26                   0131.362859 
                                              LA SARTORIA DEI VIAGGI • Piazza Garibaldi 20                              0131.443591 
                                              MARENGO VIAGGI • Via Dante 7                                                      0131.268018 
                                              Ag. VALDATA TOUR • Via Pistoia 16                                                 0131.443316 
ASTI                                      Ag. STAT VIAGGI • Via Federico della Valle 8 A                             0141.595654 
BELGIOIOSO                        TABACCHERIA PANARESE • Via F. Cavallotti 97                              0382.969186 
                                              TABACCHERIA RIVENDITA N. 3 • Via Cairoli 9                                 0382.970672 
BIELLA                                  ASTRO ALPINO • Via Fratelli Rosselli 12                                           015.0990304 
                                              Ag. KIBO VIAGGI • Piazza Martiri Libertà 3                                       015.2522456 
                                              A.T.A.P. • Piazza S. Paolo (atrio stazione)                                          015.8488404 
                                              Ag. LE MARMOTTE • Corso Risorgimento 15 C                               015.8496237 
                                              Ag. SCARAMUZZI • Via Italia 11 B                                                    015.3581211 
                                              Ag. SIRTAKI • Piazza Vittorio Veneto 16 D                                        015.8494665 
                                              OMAR VIAGGI • Via Cottolengo 14                                                   328.8475238 
                                              TU MI FAI GIRAR • Viale D. Modugno 3B / c.c. “Gli Orsi”                 015.2539181  
BORGOFRANCO                  SE DICI VIAGGI • Via Torino 24                                                         0125.753172 
BORGOSESIA                      Ag. ATLANTE VIAGGI • Viale Duca D’Aosta 6                                   0163.202690 
                                              Ag. CENTO VIAGGI NELL’UNIVERSO • Via Combattenti d’Italia 36   0163.27103 
                                              TU MI FAI GIRAR • Via XX Settembre 26                                          0163.27394 
                                              Ag. TURSIOPE VIAGGI • Via XX Settembre 7                                   0163.25601 
CANDELO                             SOLE, MARE E FANTASIA • Via Mazzini 22                                      015.2536541 
CASALE MONFERRATO     Ag. STAT VIAGGI • Via Roma 191                                                    0142.452814 
                                              Ag. SASSONE VIAGGI • Via Saffi 11                                               0142.420025 
CAVAGLIÀ                            Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660
CIGLIANO                             Ag. CIGLIANTOURS • Corso Umberto Iº 39                                     0161.433433 
COSSATO                             Ag. KOS VIAGGI • Via Mazzini 4                                                        015.925446 
                                              GIORDY TRAVEL • Via Mazzini 6                                                       015.9842464
                                              Ag. PIERROT VIAGGI • Via Mazzini 2 M                                            015.9840040 
                                              SPIDER VIAGGI • Via Roma 12-14                                                    0163.200200 
                                              TU MI FAI GIRAR • Via Mazzini 47                                                     015.9842457  
CREMONA                            Ag. Viaggi NOBILE • Piazza Roma 3 A                                              0372.26779 
                                              BIGLIETTERIA CREMONA • Via Dante 9                                           02.84121518 
                                              PONCHIELLI VIAGGI • Via Dante 150                                               0372.463530 
CRESCENTINO                   LA COCCINELLA • Via Mazzini 69                                                     0161.843476 
                                              VIOLA DEL DESERTO • Piazza Vische 9                                           0161.842026 
GAGLIANICO                        Ag. ZANTE VIAGGI • Via Gramsci 54                                                015.2544515 
GAMBOLÒ                            Bar KIND • Via Lomellina 27                                                                                             0381.930804 
GARLASCO                          Albergo IL PINO • Corso Cavour 1                                                    0382.822265 
                                              EDICOLA GUALINA • Corso Cavour 123                                          0382.822704 
                                              REALI VIAGGI • Corso Cavour 262                                                   0382.822411 
GATTINARA                         Ag. RIALTO VIAGGI • Corso Valsesia 139                                         0163.831848 
                                              Ag. SPANNA • Corso Garibaldi 60                                                     0163.832832 
GRIGNASCO                        MONTEROSA VIAGGI • Via Battisti 15 C                                          0163.411277 
GROPELLO CAIROLI           PRIVATIVA 2 • Via Libertà 32                                                             0382.814286 
IVREA                                   BIVIO TOURS • Via circonvallazione 5                                               0125.45568 
                                              FLY ZONE TRAVEL • Corso Cavour 40                                             0125.627105 
LIVORNO FERRARIS          MOCCA • Maria Angela Via G. Ferraris 24                                        0161.47327 
MASSERANO                       VAGABONDI E SOGNATORI • Via Repubblica 26                             015.9871889 
MORTARA                            Ag. VIAGGI D’AUTORE • Corso Mazzini 1                                        0384.295531 
PAVIA                                    Ag. ALOHA TOUR • Corso Cairoli 11                                                0382.539565 
                                                                     ANNACELLA • Viale Battisti 26                                                          0382.301221 
                                              Biglietteria AUTOGUIDOVIE • Autostazione Via Trieste 13               800.014401 
                                              HOME AND AWAY • Piazza della Vittoria 13/A                                 0382.538541 
                                              I VIAGGI DEI NAVIGLI • Viale Sardegna 4                                         0382.301894 
                                              1000MONDI di A. ROVEDA & C. • Corso Strada Nuova 77              0382.539753 
                                              REALI VIAGGI • Corso Garibaldi 2H                                                 0382.571360 
                                              REALI VIAGGI • Corso Manzoni 54                                                   0382.302666 
                                              REALI VIAGGI • Viale Partigiani 24 (Certosa)                                     0382.933735 
                                              e in tutte le agenzie di viaggi della città 
PRAY                                     SHEPHERD VIAGGI • Via Sella 133 A                                               015.7655240 
QUARONA                            INNOVATION VIAGGI • Corso Rolandi 70                                         0163.432438 
ROBBIO LOM.                      BAR AI TRE ARCHI • Piazza Libertà 32                                             334.5231322 
ROMAGNANO S.                 Ag. GOMENA TOUR • Piazza Libertà 18                                           0163.831510 
SANNAZZARO DE’ B.         REALI VIAGGI • Via SS Nazaro e Celso 22                                       0382.996407 
SANTHIÀ                               Ag. AGATHA VIAGGI • Corso Nuova Italia 82                                   0161.935188 
                                              Ag. KOKI VIAGGI • Corso Sant’Ignazio 10 B                                    0161.930833 

AGENZIE, UFFICI CORRISPONDENTI E PUNTI VENDITA

E
se

nt
e 

da
 b

ol
lo

 (
A

rt
ic

ol
o 

20
 d

el
 D

.P
.R

. 6
39

/1
97

0)
©

 C
R

E
A

TT
IV

A
 -  

G
EN

O
V

A



SPINETTA MARENGO         L’OBLÒ • Via Genova 128                                                                  0131.619930 
STRADELLA                        Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
TORTONA                             AUTOSTRADALE • Autostazione Corso della Repubblica                0131.225810 
                                              OASI VIAGGI • Centro Commerciale Oasi, Strada Prov. Viguzzolo   0131.894821 
TRINO                                   BAR STAZIONE • Piazza Dante 3                                                      0161.281837 
TRIVERO                               Ag. ASTRO ALPINO • Fr. Ponzone 177                                             015.7386012 
TROMELLO                         NUOVO CAFFÈ SOCIALE • Piazza Campegi 22                               0382.86013 
VALENZA                              Ag. GOLD TRAVEL • Via Melgara 2                                                0131.924971  
VARALLO                              Ag. WALSER VIAGGI • Corso Roma 44                                            0163.54095 
VERCELLI                            Ag. STAT VIAGGI • Corso Libertà 20                                              0161.217711 
VIGEVANO                            Ag. CONCORD VIAGGI • Via N. Sforzesco 7/ 9                                0381.79951 
                                              CIVATURS • Via Dante 29                                                                  0381.690370 
                                              TRATTORIA AGORÀ • Via Sacchetti 4                                              0381.84384 
VOGHERA                             HAPPY WORLD • Viale Montebello 18                                              0382.46801 
 
EMILIA - RIVIERA ADRIATICA 
BELLARIA                            Ag. VIAGGI MARTINELLI • Viale Panzini 41                                      0541.080696 
BELLARIVA                           Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660
CATTOLICA                          IL CROCEVIA DEI VIAGGI • Via Matteotti 48                                     0541.830384 
CERVIA                                 CERVIA TURISMO • Via Evangelisti 4                                               0544.72424 
CESENATICO                       Ag. ARCADIA • Viale Roma 61                                                          0547.83090 
GABICCE MARE                  Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
GATTEO MARE                    contattare agenzia VALVERDE                                                          0547.86355 
                                              UFFICIO PROMOZIONE TURISTICA • Piazza della Libertà 10         0547.86083 
                                              consegna biglietti presso hotel                                                         0547.86355
IGEA MARINA                     Ag. VIAGGI SOLYMAR • Viale Pinzon 132                                         0541.332446 
LIDO DI CLASSE                  RAVENNA INCOMING • Viale Fratelli Vivaldi 51                                0544.939278 
LIDO DI SAVIO                     RAVENNA INCOMING • Viale Romagna 244                                     0544.949063 
MAREBELLO                        Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
MILANO MARITTIMA          CERVIA TURISMO • Piazzale Napoli 30                                            0544.993435 
MIRAMARE                          Ag. NUOVA MARTUR Viaggi • Via Regina Margherita 241               0541.373137 
MISANO ADRIATICO           MY MISANO INCOMING • Via Platani 24                                          0541.615520 
PIACENZA                            Ag. PLAYTOUR • Via Manfredi 130                                                   0523 384748 
                                              Ag. VIAGGI DELLO ZODIACO • Via Vittorio Veneto 6                      0523.451449 
PINARELLA                          Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
RICCIONE                             AMBASSADOR TRAVEL • Viale S. Martino 31b                               0541.605509 
                                              Ag. TRAVEL JET • Viale Fogazzaro 2                                                0541.693400 
RIMINI                                  I VIAGGI DI BIANCO & BLU • Piazzale Cesare Battisti 1                  0541.29393 
                                              SIGISMONDO TRAVEL GROUP • Via XXIII Settembre 1845 105     0541.28147 
RIVABELLA                          Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
RIVAZZURRA DI RIMINI     vedi Miramare                                                                                                                               
S. GIULIANO                        Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
S. MAURO MARE                IAT AZ. TURISTICA • Via della Repubblica 8                                     0541.346392
TORRE PEDRERA               TORRE P. HOTELS • Via S. Salvador 63                                           0541.722220 
VALVERDE                            VIAGGI VALVERDE • Via Raffaello Sanzio 58                                    0547.86355 
VISERBA                               Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660 
VISERBELLA                        Contattare STAT Turismo                                                                   0142.781660

AGENZIE, UFFICI CORRISPONDENTI E PUNTI VENDITA

Per le condizioni generali di viaggio si fa esplicito riferimento all’edizione «Estate 2023» 
dell’orario generale STAT TURISMO in cui sono contenute le norme per il trasporto viaggiatori, 
trasporto bambini, trasporto animali, bagaglio, oggetti smarriti, danni, orari e coincidenze. 
 
◆ SOSTE: durante il viaggio, per il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, verranno effettuate 
soste di durata variabile (min 15 min. / max 45 min.) a seconda delle necessità, delle condizioni del traffico e a 
discrezione del conducente nel rispetto del Reg. CE 561/06. Ciò potrà determinare eventuali modifiche 
dell’orario di arrivo, dovuto a maggior tempo di sosta, consentendo un maggior comfort e relax ai passeggeri. 

Visita il nostro sito www.gruppostat.com

Scarica l’App ﻿“Gruppo STAT” e resti aggiornato




